DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 27 de outubro de 2020 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 01 | №15

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2019/2020

Presidente: Ângelo Chequer – Prefeito de Viçosa Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino Diretor Técnico: João Paulo S. Oliveira – CISAB-ZM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - CISAB

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO DO CISAB ZONA DA MATA Nº 001/2020 - O CISAB ZONA DA MATA, CNPJ: 10.331.797/0001-63, torna público, a abertura de edital de chamamento para seleção de municípios consorciados para elaboração de projetos para tratamento de esgotamento sanitário. INÍCIO DAS INCRIÇÕES: às 08 horas do dia LOCAL: 28/10/2020. secretaria@cisab.com.br. Edital disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Informações complementares (31) 3891-5636. Viçosa-MG, 27 de outubro de 2020. Ângelo Chequer - Presidente.

CONSORCIO **INTERMUNICIPAL** DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL 007/2020 0 CISAB ZONA DA MATA. 10.331.797/0001-63, torna público, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, e outras legislações aplicáveis, a abertura de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 007/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ÍTEM EXCLUSIVO PARA ME OU EPP, com o objetivo de adotar "Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de fornecimento de Mobiliário específico para o Centro de Referência em Saneamento Ambiental do CISAB-ZM em Viçosa-MG".". Recursos Financeiros: dotações orçamentárias próprias do CISAB. ABERTURA: às 09 horas do dia 10/11/2020. LOCAL: Escritório do CISAB Zona da Mata, Rua Gomes Barbosa, 942, Sala 801, Centro, Viçosa-MG.

Edital disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Informações complementares (31) 3891-5636. Viçosa-MG, 27 de outubro de 2020. Ângelo Chequer – Presidente.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - MG, CNPJ: 10.331.797/0001-63 — EXTRATO DE RESOLUÇÃO 024/2020 - Dispõe sobre a abertura de Créditos Suplementares autorizados pelo Artigo 43, §§ 10 e 30 da Lei 4.320, de 17 de março de 1964 e Artigo 30 Inciso II da Resolução no 021, de 31 de julho de 2019, para o Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais — CISAB ZONA DA MATA. A Resolução na íntegra encontra-se no site www.cisab.com.br. Ângelo Chequer. Presidente.